
Администрация Кировского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицей № 378 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023  № 392 

О назначении куратора и наставников  внедрения  целевой модели наставничества 

  

  

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели 

наставничества, утвержденного приказом Директора от «4» сентября 2023 г. № 391 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить куратором программы  наставничества  Андрееву Ю.С., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества педагогов 

(согласно приложению 3) 

 
           3. Провести обучение наставников в период с 11.09 по 30.10.2023  

 

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

  

  

   

Директор  лицея                                                                Ковалюк С.Ю. 

 


		2023-11-29T22:46:16+0300
	Директор Ковалюк Светлана Юрьевна




